



*Agrofarmer A/S  
Havneparken 2  
7100 Vejle*

*CVR-nummer: 31875730*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Agrofarmer A/S  
Havneparken 2  
7100 Vejle

Telefon: 75 72 03 60  
E-mail: sk@agrofarmer.as

CVR-nr.: 31 87 57 30  
Stiftet: 5. december 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Henrik Ipsen  
Jesper Jørgensen  
Rasmus Kofoed Brunke  
Tommy Pedersen

**Direktion**

Sigurd Kristensen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Mads Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er i lighed med tidligere år formidling af foderstoffer, gødning, kemikalier og andre råvarer til landmænd, som er aktionærer i selskabet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 27, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 22.676, og en egenkapital på t.kr. 1.351.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>830.141</b>	<b>735</b>
1 Personalemkostninger.....	-827.473	-830
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.668</b>	<b>-95</b>
Andre finansielle indtægter.....	220.339	381
Andre finansielle omkostninger.....	-187.987	-275
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>35.020</b>	<b>11</b>
2 Skat af årets resultat.....	-8.514	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>26.506</b>	<b>8</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	26.506	8
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>26.506</b>	<b>8</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	508.265	479
Forudbetaling for varer .....	489.164	1.474
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>997.429</b>	<b>1.953</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.807.713	10.046
Andre tilgodehavender .....	233.863	268
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.041.576</b>	<b>10.314</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>15.636.696</b>	<b>14.357</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>22.675.701</b>	<b>26.624</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>22.675.701</b>	<b>26.624</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	630.000	630
Overført resultat .....	721.111	634
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.351.111</b>	<b>1.264</b>
Ansvarlig lånekapital .....	1.018.550	1.010
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.018.550</b>	<b>1.010</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	806.476	849
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	857.531	965
<b>4 Selskabsskat</b> .....	<b>8.514</b>	<b>3</b>
Anden gæld .....	18.633.519	22.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>20.306.040</b>	<b>24.350</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>21.324.590</b>	<b>25.360</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>22.675.701</b>	<b>26.624</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	630.000	600
Kontant kapitaludvidelse .....	0	30
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>630.000</b>	<b>630</b>
Overført resultat, primo .....	634.605	656
Årets resultat .....	26.506	8
Salg egne aktier.....	60.000	-30
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>721.111</b>	<b>634</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.351.111</b>	<b>1.264</b>

## NOTER

	2020	2019 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	818.864	819
Andre omkostninger til social sikring.....	8.609	11
	<u>827.473</u>	<u>830</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	8.514	3
	<u>8.514</u>	<u>3</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital .....	1.009.550	1.018.550	1.018.550
	<u>1.009.550</u>	<u>1.018.550</u>	<u>1.018.550</u>

Ansvarlig kapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

	2020	2019 kr. 1000
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	2.926	2
Skat af årets resultat.....	8.514	3
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-2.926	-2
	<u>8.514</u>	<u>3</u>



NOTER

2020 2019  
kr. 1000

**5 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet har t.kr. 1.446 indestående på driftsfonde i DLG og Danish Agro A.m.b.a.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som til enhver tid kan opsiges med 3 måneders varsel, hvilket udgør en forpligtelse på t.kr. 9.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ingen.